
Uchwała Nr XV/130/2012 
Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 12 czerwca 2012 r.  
 
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej  

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591        

z  późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XII/103/2012  z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012.  
 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                          998 361 zł                    
w tym: 
Dz.010 rozdz 01042 § 6610 o kwotę           66 000 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 
Dz.852 rozdz 85219 § 2007 o kwotę           89 616 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja na Program „Czas na aktywność  
w Gminie Radomyśl”  
Dz.852 rozdz 85219 § 2009 o kwotę            4 745 zł  
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja na Program „Czas na aktywność  
w Gminie Radomyśl”  
Dz.900 rozdz 90095 § 0960 o kwotę                                                                                            5 000 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – otrzymana darowizna 
(wpłata Stowarzyszenia Rzeczyca Długa dla sołectwa Musików)                                                                          
Dz.926 rozdz 92601 § 6300 o kwotę                                      333 000 zł                                                                                                                             
Kultura fizyczna  – obiekty sportowe – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między j. s. t. ... 
(boisko „Orlik” Rzeczyca Długa – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego )  
Dz.926 rozdz 92601 § 6330 o kwotę                    500 000 zł 
Kultura fizyczna  – obiekty sportowe – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(boisko „Orlik” Rzeczyca Długa – dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki) 
  
2.Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           216 800 zł 
w tym:      
Dz.400 rozdz 40002§ 6050 o kwotę                                                                           140 000 zł 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody– wydatki  
inwestycyjne jedn. budżet. (poprawa zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem  poprzez  
modernizację SUW w Radomyślu nad Sanem i w Chwałowicach,  modernizację sieci wodociągowej w Radomyślu  
nad Sanem i w Dąbrówce Pniowskiej  oraz budowa sieci wodociągowej w Rzeczycy  Długiej)                                                                                                   
Dz.600 rozdz 60016 § 6050 o kwotę             45 000 zł        
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jedn. budżet. (droga Musików) 
Dz.600 rozdz 60017 § 6050 o kwotę            20 000 zł 
Transport i łączność –  drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne jedn budżet.(zmiana klasyfikacji) 
Dz.801rozdz 80148 § 4010 o kwotę                                                                                                                11 800 zł 
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wynagrodzenie osobowe pracowników 
(stołówka Radomyśl) 
                                                                                                        
3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                        1 215  161 zł 
w tym: 
Dz.010 rozdz 01042 § 6050 o kwotę                                                                                                     86 000 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – wydatki inwestycyjne  
jedn. budżet.(własne - 20 000 zł., zlecone - 66 000 zł.)  
Dz.750 rozdz 75095 § 4100 o kwotę                      11 941 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne      
Dz.758 rozdz 75807 § 2940 o kwotę                    147 059 zł  
Różne rozliczenia – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej subwencji ogólnej za 2010 r. 
Dz.758rozdz 75807 § 4560 o kwotę                      13 000 zł 
Różne rozliczenia – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – odsetki od dotacji  
oraz płatności...      



 
Dz.801rozdz 80101 § 6050 o kwotę                        8 000 zł  
Oświata i wychowanie – szkoła podstawowa - wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 
(sala Rzeczyca Długa) 
Dz.801rozdz 80148 § 3020 o kwotę                     11 800 zł  
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń (stołówka Radomyśl) 
Dz.852 rozdz 85219 § 4017o kwotę                    20 822 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dz.852 rozdz 85219 § 4019 o kwotę                      1 102 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej -  wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dz.852 rozdz 85219 § 4047o kwotę         1 752 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Dz.852 rozdz 85219 § 4049 o kwotę             93 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – dodatkowe wynagrodzenie roczne   
Dz.852 rozdz 85219 § 4117o kwotę        3 981 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – składki na ubezpieczenie społeczne  
Dz.852 rozdz 85219 § 4119o kwotę           210 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – składki na ubezpieczenie społeczne  
Dz.852 rozdz 85219 § 4127o kwotę            550 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – składki na Fundusz Pracy  
Dz.852 rozdz 85219 § 4129 o kwotę              30 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – składki na Fundusz Pracy  
Dz.852 rozdz 85219 § 4217o kwotę         2 983 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – zakup materiałów i wyposażenia  
Dz.852 rozdz 85219 § 4219 o kwotę            158 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – zakup materiałów i wyposażenia  
Dz.852 rozdz 85219 § 4307o kwotę                    59 528 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – zakup usług pozostałych  
Dz.852 rozdz 85219 § 4309 o kwotę                      3 152 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – zakup usług pozostałych    
Dz.900rozdz 90095 § 4270 o kwotę                   10 000 zł   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych 
(kostka DL Musików) 
Dz.926 rozdz 92601 § 6050 o kwotę                 833 000 zł 
Kultura fizyczna  – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne jedn. budżet.  
(boisko Orlik Rzeczyca Długa) 
 

§ 2 
 

Dokonać zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012 w: 
§ 4 ust. 4 pkt. c, który otrzymuje brzmienie 
„... sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1500 000 zł.” 
§ 11 ust. 2 niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie 
„...zaciągania w roku budżetowym pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego, przejściowego 
deficytu budżetu gminy do kwoty 1500 000 zł.” 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                   Edward Wermiński 
 
 
 

 


